
〒112-0011 東京都文京区千石4-6-6　TEL.03-5976-4181

8/14
9/4

●注文締切

●取次搬入

とよたかずひこ●さく･え
シリーズ

たんとめしあがれ！セット

しんぱいごむよう！セット げんきいっぱいセット

絵・とよたかずひこ

8点・計30冊●セット定価 本体25,500円＋税

4点・計18冊●セット定価 本体15,300円＋税 2点・計10冊●セット定価 本体8,500円＋税

3ヶ月延勘

注文扱い注文扱い

身近な食べものが主人公の「おいしいともだち」シリーズ。
どんなピンチも「しんぱいごむよう！」と乗りこえていく姿に元気がわいてきます。

●おにぎりくんがね‥
●たまごさんがね‥
●なっとうさんがね‥
●とうふさんがね‥
●りんごくんがね‥
●いちごさんがね‥
●ばななくんがね‥
●めろんさんがね‥

セット内容

×5冊

×5冊

×3冊

×3冊

×3冊

×3冊

×4冊

×4冊

●おにぎりくんがね‥
●なっとうさんがね‥
●いちごさんがね‥
●ばななくんがね‥

×5冊

×5冊

×4冊

×4冊

セット内容

●おにぎりくんがね‥
●ばななくんがね‥

×5冊

×5冊

セット内容

アイテム別POP

▲

   ８種×各1枚

アイテム別POP

▲

    4種×各1枚

アイテム別POP

▲

      2種×各1枚

▲シリーズ
　看板×1枚　 

リバーシブル

▲

おみせやさん
  平積みPOP
　　　×2枚　 

▲リバーシブル
　おみせやさん
　平積みPOP×1枚　 

▲リバーシブル
　おみせやさん
　平積みPOP×1枚　 

こどもたちもだいすきな
決めゼリフです！ 

ぽとんと
おっこちて

、

ぐっしゃ～
ん！

でも、
「しんぱい
　ごむよう！」
 だって！

あいことばは、しんぱいごむよう！



取次様はどちらですか？

番線印を押してください。

書店コードをご記入ください。

日　販 中央社

トーハン 楽天ブックスネットワーク

その他

□をお入れください。

左からつめてご記入ください。

日　販 12-3456 ハイフンは記入しません。

123-456 ハイフンは記入しません。

楽天ブックス
ネットワーク 1234-5 ハイフンは記入しません。

中央社 1234-5 ハイフンは記入しません。

トーハン ○3456712 ○の中の数字は記入しません。

ご発注日

ご担当者名

年　 　　月　　　 日

ご注文数をご記入ください。

書店コード記入例

〒112-0011 東京都文京区千石4-6-6 TEL.03-5976-4181 FAX.03-5978-1078　

00592
書店様●FAX読み取り注文書へのご記入にご協力ください。

専用FAX.048-989-1441 注文書NO：

絵・たばたせいいち

ホームページ●https://www.doshinsha.co.jp/

おにぎりくんがね‥

たまごさんがね‥

なっとうさんがね‥

とうふさんがね‥

すいかくんがね‥

りんごくんがね‥

おいもさんがね‥

いちごさんがね‥

とまとさんがね‥

とうもろこしくんがね‥

ばななくんがね‥

めろんさんがね‥

おもちさんがね‥

2012600

2012601

2012602

2012603

2012604

2012605

2012606

2012607

2012608

2012609

2012610

2012611

2012612

2012613

2012614

2102617

2012600

2012601

2012602

00182-8

00183-5

00184-2

00185-9

00186-6

00187-3

00188-0

00189-7

00190-3

00376-1

00377-8

00378-5

00379-2

 

8点・計30冊●セット定価 本体25,500円＋税

4点・計18冊●セット定価 本体15,300円＋税

2点・計10冊●セット定価 本体8,500円＋税

           セット

セット

セット

           冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

冊

合計数

2020

童心社記入欄

定価 本体850円+税

定価 本体850円+税

定価 本体850円+税

定価 本体850円+税

定価 本体850円+税

定価 本体850円+税

定価 本体850円+税

定価 本体850円+税

定価 本体850円+税

定価 本体850円+税

定価 本体850円+税

定価 本体850円+税

定価 本体850円+税

販 売 条 件 ：
●たんとめしあがれ!セット▶3ヶ月延勘
●その他▶注文扱い
搬入予定日 ： 2020年9月4日(金)
注文締切日 ： 2020年8月14日(金)

たんとめしあがれ！セット

しんぱいごむよう！セット

げんきいっぱいセット


